



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ
ಸಂಜೀವಿನಿ - ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣ ಜೀವನೋಪಾಯ ಸಂವರ್ಧನ ಸಂಸ್ಥೆ
ನಂ.55, ಅಭಯ ಸಂಕೀರ್ಣ, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ರಿಸಲ್ಟ್ ಬೀದಿ, ಶೇಷಾದ್ರಿಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560020
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-23083000, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ - 23083013
ಇ-ಮೇಲ್: nrlmkarnataka@gmail.com



ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಎಸ್ಆರ್‌ಎಲ್‌ಪಿಎಸ್/ಹೆಚ್‌ಆರ್/03/2016-17

ದಿನಾಂಕ: 25.11.2016

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ

Providing Man Power Services to KSRLPS (Single Folder System)

ಸಂಜೀವಿನಿ-ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣ ಜೀವನೋಪಾಯ ಸಂವರ್ಧನ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಅನುಭವವುಳ್ಳ ಹಾಗೂ ತಾಂತ್ರಿಕವಾಗಿ ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಹೊಂದಿರುವ ಅರ್ಹ ನೊಂದಾಯಿತ ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯನ್ನು **Single Folder System**ನಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಆಮಂತ್ರಣ ನೀಡಿದೆ.

ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು "e-procurement portal" ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಲಾಗುವುದು. ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಅರ್ಹತಾ ಮಾನದಂಡಗಳನ್ನು www.eproc.karnataka.gov.in ಮತ್ತು www.rdpr.kar.nic.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 25.11.2016ರ ಅಪರಾಹ್ನ 12:00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 16.12.2016ರ ಅಪರಾಹ್ನ 5:30.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಛೇರಿಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಭೇಟಿ ನೀಡಬಹುದು (ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-23083000/03)

ಸಹಿ/-

ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಚರಣ್ ಅಧಿಕಾರಿ,
ಸಂಜೀವಿನಿ-ಕೆಎಸ್ಆರ್‌ಎಲ್‌ಪಿಎಸ್



GOVERNMENT OF KARNATAKA
Department of Rural Development and Panchayat Raj
SANJEEVINI-Karnataka State Rural Livelihoods Promotion Society
#55,4th Floor, Abhaya Complex, Risaldar Street, Sheshadripuram,
Bangalore-560020 Phone: 91-080-23083000
Email: nrlmkarnataka@gmail.com



Notification No: KSRLPS/HR/03/2016-17

Date: 25.11.2016

**Tender Notification through E-Procurement
Providing Man Power Services (Single folder System)**

KSRLPS invites from registered eligible Manpower/HR agency to submit their proposals in Single folder System with necessary documents.

The detailed notification regarding eligibility and other details can be obtained by logging on to www.eproc.karnataka.gov.in and www.rdpr.kar.nic.in. The tender document can be downloaded through "e-procurement portal" after 12noon, 25.11.2016 onwards and last date for receipt of tender is 16.12.2016 before 05.30PM

Further details can be obtained from the office of the undersigned during the office hours from 10:00AM to 5:30PM

Sd/-

Chief Operating Officer,
"Sanjeevini" KSRLPS, Bangalore